Un' et alios omnes exinde consequens Cas' Ergo Tenos
 semper peremptorios. Vera Infirmitate p' rationi Muro
 reunitate Vaccorum Legatione, Intra vel extra regnum
 seruitio militari ad munimenta ad Euictorem, vel
 alijs quibuscumq' dilationibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo ad quietem preterita Ultra
 p'pos officij p'fati Castren' Capitane' Armemisler
 Tenos de Canonem, sibi non recuperando, nullas
 motiones Appellationes, ac eorum preuentiones
 faciendo, ac p' ista omnia p' d'is simplicibus vel
 duplicatis, Leuasionibus suspensionibus, facta
 Leg' Juris p'visione Terri' bello Conuentione
 ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus
 subterfugiendo, nec modo alio quouis leuadero
 hac sola Subseri' Artona h' recognitione ad
 p' ista oia mediane.

**ORZECZOWSKI CONUEN-
 TUI PREMISSEN ORDINIS
 PREDICATORUM: IN VIM RE-
 EMPZIONIS: ALIAS NAWYDER
 WAZF INSCRIBIT: CUM STA-
 TUTIONE FRATRIS**

Comparens p' h' coram officio et Al'is S'rd
 sen' Castren' Capitane' Armemisler' Enos, La-
 reue Laurentij de Orzechowice Orzechowka
 o Am' Enos Hieronimi de Orzechowice Orzechowka
 Judas Terros sanos Feb'g. Sans Mente et Corpore
 re Exis, a Terri' restrictis Juribus Jurisdictioni-
 busq' suis quibusq' proprijs et Competens re-
 cedendo. Subseri' vero Castren' Capitane' Ar-
 memisler' Jurisdictioni, quo ad Vim Actus S'rd
 sen' attinet, se cum Succubis ac bonis suis q'c
 omnibus totali et plene incorporando atque
 subyungendo palam libere publice ac peremptorie
 recognouit

1111

Recognovit. Quia Iure suo et Erōsi Francisci Dvreckowski
fratris sui decessoris germani, cuius ratihabitione
causet, et se per Inscripta Not. Admodum Rōdo in
Christo Sati Gregorio Buschewo sacerdoti Theologo
Lectori Arcei Conventus Arminshensis Ordinis
Archiepiscopi, totius eius Conventus Arminshensis
et tempore existenti summam mille floren Solar
et merca sua liberalitate, In et super bonis suis manibus
fratris sui p̄p̄ris et h̄at̄is Dvreckowski bella Francisci
Terra et Arminshensis p̄p̄ris Jacq̄. H̄arister
Cum omni eorumque bonorum Iure dominio proprietate
Competentia et Proportione quavis Cum bonis
et singulis bonorum eorumque Utilitatibus fructibus
Liberentibus redditibus Commodis emolumentis ob
ventionibus, tam aquis pratis Campis pascuis Sol
uis bonis suis remouebis Inelationibus rubetis In
gulatibus, Deprehtibus Stagnis magnis et parvis Di
sariis piscariis, fluminibus fluminibus, lacubus
Lacubus, rivis rivibus torrentibus aquarum de
Cursibus Molendinis, tabernis horreis Stodis stor
is pomariis pasuariis Apustriis Apustriis
Lafus, sepelibus sepimentis, structuris et edifice
is qui h̄at̄is, nec non subditis Metombis et for
Kalanis Inquinis, eorumque laboribus Consue
tationibus Venis Mariis offensis et obsequiis
attinentibus et pertinentibus q̄t̄i omnibus, nihil ex
p̄p̄ris Arcei Conventus Arminshensis ac vicinis Conventus
Arcei et Proportione esse recognite, suq̄, sicutonibus
aut quocumque alio reservando sine exp̄p̄ris
Terra et h̄at̄is et singulis et specie comprehensis,
generi per speciem et contra in nullo derogan
do. Verbum uti late large Cum fr̄at̄is, qui
fr̄at̄is bonorum h̄at̄is, se in suis manibus
vinitibus ab antiquo extendit et p̄p̄ris. et prout
eadem bona s̄m̄ s̄m̄ omnia et singula p̄p̄ris
Arcei

Re cogens Eiusdem Orzechowski tenent habuit et possi
 debat, ipsamq; conuenire dicit, ac eisdem tunc seruire
 dicit. Nam quare & de facto supra scribitur Anno in
 Christo Sacerdoti Anoni Conuentus Bremis hinc Or
 dines Ad dicator, eiq; succedant tunc & tem
 pore exister, tunc eiq; Conuentui Bremis hinc sac
 ramentorum exister, tunc dicitur demonstrat a qua
 trauit, et inscribitur in unum tamen Reemphonia a
 lioq; nauydr hinc per ipse locat inscribit & de
 monstrat. Inscribendo & obliuendo se, suorum suc
 corey bonorumq; Matoru' Velle Idelki hinc
 & dicitur, a summa supra scribitur Mille
 floren' dolo' ex puenitq; bonoru' hinc Velle
 Idelki, Censum annualem septuaginta flo
 ren' dolo', q; quolibet die et festo Natiuitatis
 Sancti Joannis Baptistae annualem ad Marg
 gati Admodum Anni Anoniz, eiq; succ
 corey nunc & tempore exister, Medica
 te quietie Martuli eiq; Admodum Anni
 Anoniz, tempore exister, cum ore quolibet
 mense celebranda missa Vig, et quilibet
 quartali decantanda Vig, sacra Missa cum
 vigils seu officis defunctorum, anima su
 pra scribitur olim Eiusdem Orzechowski
 hinc hinc Terra sanctorum, Narentij, sub
 cognerij, realiter soluturum, et per puenit
 hinc ad Conuentum Ordinis eiq; Bremis
 hinc hinc. Cuius solutio censu' hinc debet
 oburg' suum capere debet a pre' venturo
 festo Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae in
 Anno mille simo sexagesimo sexagesimo Octa
 uo. In eod' Itaq; supra scribitur bona, summa su
 pra scribitur, Censu' ab ea pueniente onerata, su
 pra scribitur Reemphonia Eiusdem Orzechowski, olim
 Eiusdem

overhouski Juduy Jurd. Jansen filij suprasio Ando
 in Christo Salvi Anori ordiay p'dicatoru' conventu'
 Sre mischen: totq; eodem conventu' Sre mischen nunc
 et tempore Existens coram officio p'sen. loci d'admit
 tit realem Inromissionem et actualem pacificam p'p'os
 sessionem p' Matrem Regni quemcumq; Competentem
 et Nobiles duos die quacumq; Voluerit offusose acceptay
 dam. Sed Ipsum Andam in Christo Salvem Anore
 eiq; Succedaneos, tempore Existens, totumq; conventum
 nunc et tempore Existens bona ead' (Cetera supradicta
 ac Summa p'fata onerata, Cum Univeris eorund' bonorum
 et libere et Absolumentis, attinentisq; et pertinentis q'v
 omnib' tenendi habendi et possidendi, subiq; quiete opa
 cificae usumendi, ac ad suis lib'q; suorum Succedaneos
 totiq; eorund' conventus, quosq; bene placito libere
 et effectualiter convertendi itaq; ad totalem summa p'
 dicta. Capita by Mille floren. Solon portolano nunc
 p'sen. Sre Anori, p'ceptione by vigore. Debetz et tenet
 Mroty Ead'q; Recognoscens q'v se et suos, Successores
 bonorum p'fatorum Adredas et Possores q' tempore Exi
 stens In se Insuper bonis suis q'v oib', ac summis p'curantib'
 q'v lib'q; habent et habent suprasio Ando in Chr'
 Salvi Anori eiq; Succedaneos, totiq; p'fate Conventu
 nunc et tempore Existens Inscribe et obligat p'fate
 Fund' Anorem Anorem, eiq; Succedaneos, totiq; Con
 ventum p'fatum nunc et tempore Existens in eis q'v bo
 nis, modo p'misso oneratis, et ratione eorund' omnium
 ab omni et quavis Impetitione Juridica quacumq;
 Personarum, Cuiusq; Conditionis itaq; et sexus
 Existens occasione suprasiorum exortura, per oib'
 p'sones Terras, q'v taquam libet personam Terris
 spectat p'sumpto in omni Judo et Officio Regni
 Imper totiq; p'actes q'v fuerit factu' defendere cum
 ere p'cedere et abberare Indemp' Cum Succeda
 Succedaneos

Cum succedaneis reddere. Nec non hinc eorum bona
 Cetera soluta atq; summa p[ro]fata onerata a bonis
 in genere Jurib[us] & Inscriptib[us] priorib[us] & posteriori
 b[us] super eor[um] bonis modo p[ro]m[iss]o oneratis Cuius
 Seruorum modo quocunq; factis et fauendis. Tam
 etiam a quib[us]libet p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] sup[er] eor[um] bona p[ro]p[ri]a
 omnia p[ro]p[ri]a Obstante imp[er]iali & imperialib[us]
 fueris de n[ost]ra & p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 de quocunq; p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] & p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] iuris depend[ent]is & in quo
 aut p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] & offitio regni obte[re] & obte[re] & p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a bonis Cetera p[ro]fata, ac summa p[ro]fata onerata
 eis p[ro]ductis & p[ro]ducendis emundandis & obte[re]
 re, emundandis & libera semper iure, ac etiam h[ab]ere
 p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] p[ro]fata Contra offitio p[ro]p[ri]a ad
 missam in fidei bonorum p[ro]p[ri]a onerata, dum
 per M[ag]ist[er] & Nobilib[us] duob[us] offitio requiritur, non de
 negare imo debet & tenet t[ame]n eor[um] libere d[omi]n[um]
 & effectua litera admittere, dataq; & admissa eor[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] & usufructu p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]
 oneratum, modo quom[od]o eam p[ro]p[ri]a per se, quam p[ro]p[ri]a
 quas submissas & subordinatas personas, non
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a nec adimere, eand[em] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 b[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 nunc off[ic]io tempore existens in p[ro]p[ri]a om[n]ib[us]
 nulli modo iniuriari. Ita ut eor[um] bona summa
 p[ro]fata onerata, Cum vniuersis eor[um] vtilitatib[us]
 & usufructib[us] Competentiaq; & p[ro]p[ri]a quavis
 Idem Conuentus nunc & tempore existens, quiete
 & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, tenere habere
 & possidere queat, illis v[er]o frui possit. Idq; sub
 v[er]bo summa Capita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Correspondenti, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, vel eius
 Successores, bonorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 nec tot[us] eor[um] Conuentus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Prædicatorum nunc et tempore Existens ob non com
 pletionem omnium p[re]missorum et Singularum, tota
 bon[is] parte quam in toto, foris quor[um] opus fuerit ad
 satisfaciendam succumbendo. Nihilominus Idem su
 p[er]ioris Enos[is] Regnis Orzechowski Samuel Me
 moratum Franciscum Orzechowski Fratrem suum
 germanum postquam adolaverit, vel in eventu mor
 tis succores illos debet et tenet, ut se ad suos
 succores, in et super bonis suis q[ui]bus, summis quib[us]
 in pecuniariis habet et habendis supra dicto R[ati]o
 Dubio vel eius Succedant, tunc eius Conventi
 nunc et tempore Existens in tenet et obligat p[er]
 se ad satisfaciendam per Ipsum in tenentem p[er] se de
 exemptionem vel similem suo interesse favori
 dam ad Acta quibus auctoritas Regni, unde per
 petuitatis in se habentia adducere et tunc statuere
 ve ab eo vel eius succores, ut ipse debet et
 quare officere. Id sub vadio Simili Nulle
 et Loren[ti] Dolon per eundem Regnum Orzechowski
 sub illis succores sub factis R[ati]o Dubio vel eius
 Succedant, Conventi nunc et tempore Exi
 stens, ob non statutum p[er] facti Fratris sui ger
 mani Regni, vel in eventu mortis, succo
 rum ad exequenda ipso tempore et loco supra
 et p[re]missis ad solvendum succumbendo. Pro quibus
 sub vadio vel vadiis modo p[re]missis ad solvendum
 succubitis, ac pre alia R[ati]o Dubio vel eius
 non completa Complenday p[re]missis p[re]missis
 vel in eventu mortis, illis succores non statutis
 statuendis. Citatus Existens p[re]missis Enos[is] Re
 gni Samuel Laurenty de Orzechowski
 Orzechowski olim Enos[is] Hieronymus de Orzechow
 ski Orzechowski Judex Terræ Sincera Felix
 sine us succores, Conventi p[re]missis p[re]missis
 et p[re]missis

de cond

et Possores, tempore Existens ad Instanciam prefati Ardi
 Bronis, successores, Predecessorum, totiq; prefati Conventus
 nunc et tempore Existens, ad officium prefati Castren
 Capitani Premistien, Sive etiam Castren Capitani Sa
 rocer, ad quod prius ex ipso Citabitur. Et hinc res
 sua Insuperato quo ad rem spectat, mediante sem
 in Primo Ceteris terris tanquam peremptorio sta
 re Injuri parere respondere, Vadum ad Vel Vadia
 prefata Cuere, Injuri hinc satisfacere, ac omne
 Inducatum pati debebit et Tenere, seque suos
 successores, Honorum prefatorum Heredes et Possores
 tempore Existens ad eadem omnia Inscribit solus
 got. p. sen. Illam Terram primum perempto
 riam ut et abos omnes exinde consequentibus, ead
 ead Terras semper peremptorias, Vera Infirmi
 tate, et Majori Minoritate Successorum Legatione
 Extra Vel extra Regnum servato multat ad muni
 menta, ad evictorem, Vel alijs quibuscumq; dilatori
 bus et legalibus impedimentis Non differendo ad qu
 orationem prefata Ultra prius officij prefati Castren
 Capitani Premistien Sive etiam Castren Capitani
 Sarocer Terras dilatori sibi non recipiendo
 nullosq; Motiones, appellationes, ac cavum p. sen
 siones, et facies, ac p. sen. oia p. sen. simplicibus Vel
 Insuperatis evasionibus suspensionibus fatalibus
 Insuper p. sen. Terrestris, bello Conventuq;
 ac alijs omni Insuper remedijs et defensibus non
 subterfugando, nec modo abo quibus eadem
 do, hinc sua p. sen. personam hinc recognoscere ad p
 nissa omnia mediante.

Et hinc Inconveniens Coram eisdem officio A. C. hinc
 Br. sen. Castren Capitani Premistien personam hinc
 Compensans Gracia Catharina de Borke prefati olim
 Insuper Hieronimi Drackowski Judicis Terrae Sarocer
 Cor. p. sen.

Consortis relicta Vidua, bonorum omnium morte eius
 etiam olim proventus de relictorum Dominante for
 matoria, et aduocaticis sua morte et Consorte
 existens, a Terris districtibus Juribus Jurisdictionem
 omnem suis quibuslibet propriis et Competentem recedendo
 Praesens Viro Castri Capitane Premisier Juris
 dictioni, quo ad vim Actus Absentis etiam et
 successoribus de bonis suis quibuslibet totaliter et plenarie
 incorporando atque subijciendo palam libere publice
 ac expressum recognouit. Quia ipsa super In
 seruone ipsius Recognitionem, et Statum Enotum
 Samuelis Laurentium Ducechowski filium suum
 suo et Enoti Francis Ducechowski Iudic filij sui
 Recognitionis Memorato Conuentui Ordinis Poloniarum
 Premisier factam et recognitam de Juribus suis
 ad eam bona. Nulla Indolentia sese extendentibus
 Consentit. eandemque Inscriptionem approbat, Confir
 mat et ratificat, nec eandem sollicitudinem et
 iuxta oblationem Inscriptionis supra scriptae quod praedicta
 iam inscribit, Absentis sua Recognitione ad
 praesens Mediate.

Feria tertia post Fe
 stum Sanctissimam et In
 diuiduam Trinitatis pro
 xima anno Domini mil
 lesimo sexcentesimo sexa
 gesimo septimo
 RUSSET Successores
 pnickrey Quetat

Comparens pte Coram Officio et Actis Absentis Ca
 stris Capitane Premisier Enoti Stanislas
 Russet

7/vi

1667